[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 13.05.2011 № 1063-р

	36-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Положение о Департаменте экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 13.12.2000 № 189-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в  Положение о Департаменте экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 13.12.2000 № 189-р, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., принимая во внимание предложения прокурора города Петропавловска-Камчатского от 11.04.2011 № 07/47-в-186, руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в  Положение о Департаменте экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 13.12.2000 № 189-р, согласно приложению к настоящему решению.

2. Департаменту экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменения в Положение о Департаменте экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
                          И.Ю. Данкулинец
Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 13.05.2011 № 1063-р

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Департаменте экономической и бюджетной политики
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,
утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 13.12.2000 № 189-р
Раздел 1 дополнить подпунктом 1.3.4 следующего содержания:
«1.3.4 органом, уполномоченным на  осуществление контроля за проведением муниципальных лотерей.».